
ZARZĄD POMATU 
WRZE-SU:4MEGO 

UCHWAŁA NR 867/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania środków budżetowych na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 11 ust. 2 i ust. 2b ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 294 z późn. zm.), § 11 ust. 1 uchwały nr 155DOC11/2020 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 840/2020 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2021 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1.1.Przyznaje się Fundacji „Taurus" z siedzibą w Poznaniu os. Stare Żegrze 143/10 środki budżetowe w kwocie 63.030,00 zł na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu w 2021 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Miłosławiu przy ul. Różowej 6. 
2.Przyznaje się Fundacji Ochrony Praw Konsumentów S84P z siedzibą w Poznaniu ul. Lodowa 16/3/4 środki budżetowe w kwocie 63.030,00 zł na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu w 2021 roku punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego we Wrześni przy ul. Chopina 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAF-X,STA 
/ • • 

''' ..0r.zy J-6.2 nievik:2 


	Page 1

